

JÆRBUER I NORDSJØ- RITTET



Navn: Arild Oftedal
Alder: 54
Yrke: lensmann i Time

Lensmann Arild Oftedal i Time liker godt «kappsykling».

– Hvor mange ganger har du syklet Nordsjørittet?

– En gang tidligere, det var før to år siden. Det var under bra forhold, veldig stilt med en liten bris imot. Jeg syklet på tiden 3:24.

– Hvor ofte trener du?

– Jeg sykler til jobb fire-fem dager i uka, og så trener jeg meg opp litt på våren før Nordsjørittet. Utenom å sykle til og fra jobb, er jeg ute med sykkel en to-tre ganger i uka. Men det er nå i oppkjøringsfasen et par måneder før rittet. Det er knallkjølt «å sykle om kapp». Jeg var også med på Garborgriket rundt og det var veldig gult.

– Hva er målsettingen før årets ritt?

– Det blir vanskelig å sette personlig rekord siden løypa er blitt fire kilometer lengre. Jeg er i samme form som før to år siden, så jeg håper på en akseptabel tid. Hvis jeg følger jeg har gitt alt og i tillegg unngår fall, er jeg fornøyt.



Trude Lea er journalist i Jærbladet og blogger om Nordsjørittet på jbl.no. I hver avis fremover vil hun presentere en lørbu som skal delta i Nordsjørittet.



JÆRUNGDOM: Deltakarane frå Bryne, Frøyland og Lye. Første rekke frå venstre: Alvide Blitzner, Sara Dorthea Jensen, Thomas Brekkå, Ingrid Marie Aarre, Renate Rosseland Johansen og Alessandro Seeligmann. Andre rekke frå venstre: Vilde Jonassen, Amalie Daltveit, Ane Rosseland Johansen, Gabrielle Brant Håland, Seline Rasmal Håland, Thea Daltveit, Esther Diuve Jerstad og Ragnhild Dirdal. Bakerste rekke frå venstre: Kirsti Selle Uvvang, Ingrid Mauland, Liv Rasmal Håland og Ida Undheim. Ikkje tilstades grunna andre øvingar var: Magnus Dirdal, Chris André Kjaerland, Henrik Solheim, Marita Brekkå, Vebjørn Kaldahl Bottenvik, Alexander Aarre, Sven Bryne, Glenn Andre Hansen, Håvard Rosseland Johansen og Rolf Einar Vikanes.

Jærлага viste godt igjen

Laga frå Bryne, Frøyland og Lye tok godt for seg av medaljar og merkesmd under Mai-leikane i Haugesund.

ØVAN DALVETT

| Tekst og foto

I Mai-leikane i friidrett var det påmeldt over 550 deltakarar. Desse hadde samla over 1400 startar i dei ulike øvingane. Haugesund IL arrangerte leikane for 48. gong. Det viser godt igjen at laget

har god rutine og kompetanse i arrangement. Til og med varet hadde dei ordna på ein god måte. Forholda var gode for utøvarane og alt lå til rette for både gode resultat og personlege rekordar.

Mange jærstke utøvarar

Dei lokale klubbane Bryne, Frøyland og Lye stilte med samla 28 utøvarar der heile 20 var frå Bryne FK. Arrangørklubben kommenterte den gode oppslutninga og innsatsen frå jæren. Utøvarane stilte i klasser frå 11 til 17 år.

Code resultat

Sidan forholda var lagt så godt til, kom det personlege rekordar på løpande band, eller bane. Fleire av desse var også så gode at det heldt til pallplassering i stemnet. Spesielt gode resultat sto Renate Rosseland Johansen for i høgde med 1,50 m og på 80 m hekk med tida 12,99. Kirsti Selle Uvvang stila med 28,24 på 200 m står seg også godt. Utøvarane dirv no kvinga for å klare UM-krava. Høgdekravet for J15 der Renate Rosseland Johansen deltek er 1,46 m - ho er med. Kirsti Selle Uvvang

var berre 0,04 sekund bak kraveti Ingrid Mauland sin 200 m er også berre tittelar bak kravet til UM.

Samla tok utøvarane frå Jæren over 30 individuelle pallplasseringar og to stafett-plasseringar. Det viser igjen at godt samhal, gode treningar og god innsats gir både personlege rekordar og gode plasseringar.

Utøvarane er motivert for vidare innsats og nye høgder. Neste utfordring for dei eldste utøvarane er FRAMO-leikane i Bergen komande helg.

KAMPEAKTA

5. div. fotball, menn
Kvalben stadion, 28. mai
Brusand - Orre 0-2 (0-2)
0-1 Roar Rosland (30), 0-2 Roar Rosland (38), 1-2
Dommer: Kristian Tjensland, Bryne
Gull kort: Odd Sigve Ormland, Brusand, Geir Ove Vestly, Brusand
Tisk: ca 7

Brusand (4-4-2): Kim Atle Causland - Geir Ove Vestly - Odd Sigve Ormland - Johan Haugstad - Erik Tuen (Torbjørn Mygård fra 80.) - Lasse Valdeland Normann (Kristoffer Stokkeland fra 17.) - Kurt Inge Sirevåg - Ronny Hodne (Joakim Moi fra 56.) - Stan Tuen (Kim Mansæterbak fra 75.) - Assger Lie - Rolf Erik Kverne (Trond Helge Kvalben fra 70.)

Orre (4-4-2): Morten Ellingsen - Martin Nærland (Erick J. Blanc fra 64.), Jan Martin Heland, Rune Grødeland (Geir Inge Byberg fra 79.), Kristian Goa - Stan Botne, Lars Stangeland, Jon Arne Pollestad (Stig Rune Ekedahl fra 45.), Reidar Tunheim - Roar Rosland (Tom Steinland fra 76.) Olav Erga

Orre slo Brusand

LASSE VALDELAND NORMANN | Tekst

Da var det tid for nok et oppgjør mellom rivalene Brusand og Orre. Brusand som forsatt er på jakt etter sin første tre poeng lå under Orre på tabellen før denne kampen, uten at det satt en stopper for optimismen hos hjemmelaget.

Brusand gikk hardt til verks og festet et solid grep på Orre de første 20 minuttene. Hjemmelaget spilte ball i rene Barcelona-stilen, og kom til to svære målsjanser ved Rolf Eirik Kverme, som han nok burde satt. Bortelaget visste ikke hva som hadde truffet dem...

Men hjemmelaget klarte

ikke å opprettholde den gode perioden og Orre kom mer og mer inn i kampen. Etter halvtiden ble Roar Rosland heldig spilt igjennom og daffet ballen i mål fra to meter.

Bortelaget gikk uforfengt opp i ledelsen. Sju-åtte minutter senere var bortelaget fram på igjen. En Orre-spiller ble spilt fiffig igjennom, og alene med keeper bommet han totalt og ballen havnet i stedet hos Roar Rosland som stod fem-seks meter foran, han satt ballen i det åpne nettet. Brusand-benken og de sju tilskuerne ropte på offside, men dommeren overså det. Orre ledet 0-2.

Andre omgang var en kjedelig affære. Med unntak av et

mål til Orre som ble annullert og var helt likt 0-2-scoringa, og noen gampe forsøk fra bortelaget, dro kampen seg mot slutten uten noen spesielt store muligheter til noen avlagene. Kampen endte 0-2, et resultat hjemmelaget var svært misfornøyd med ettersom de i perioder hadde spilt Orre av banen.

Poeng Brusand:
Odd Sigve Ormland 3
Ronny Hodne 2
Kim Atle Causland 1

Poeng Orre:
Kristian Goa 3
Lars Stangeland 2
Olav Erga 1